
CADERNO 8  7SEXTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2013

DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 18/2013

PARTES: SEAS e JOÃO CARLOS FERREIRA TAVARES
CPF. CONTRATADO: 72313587215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 19/2013

PARTES: SEAS e LEIDIANE RAMOS DA SILVA
CPF. CONTRATADO: 68652674272
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 20/2013

PARTES: SEAS e SANTANA SOARES BELÉM
CPF. CONTRATADO: 23416610253
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 21/2013

PARTES: SEAS e ELIZABETH DA CONCEIÇÃO CUNHA DE 
ALMEIDA
CPF. CONTRATADO: 44872690249
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 22/2013

PARTES: SEAS e ROSANA CABRAL DOS SANTOS 
CPF. CONTRATADO: 46710175200
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 23/2013

PARTES: SEAS e ANTÔNIO BARATA DA SILVA NETO
CPF. CONTRATADO: 74508920225
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 

PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 24/2013

PARTES: SEAS e BENEDITA DO SOCORRO CRUZ
CPF. CONTRATADO: 46047891268
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 25/2013

PARTES: SEAS e CRISTIANE PINTO LIMA
CPF. CONTRATADO: 26648147881
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 26/2013

PARTES: SEAS e GILSON JOSÉ ALMEIDA E SILVA JUNIOR
CPF. CONTRATADO: 99479605287
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO 
PROC. DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 27/2013

PARTES: SEAS e KÁTIA ELIZÂNGELA NASCIMENTO DOS 
SANTOS SOUSA
CPF. CONTRATADO: 78933994220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 28/2013

PARTES: SEAS e VANJA LILIA DA SILVA FERREIRA
CPF. CONTRATADO: 30681197234
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 29/2013

PARTES: SEAS e CLAUDIA JANELLY RAMOS DOS PRAZERES
CPF. CONTRATADO: 80693849215
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 30/2013

PARTES: SEAS e AGNOR LIMA FERREIRA NETO
CPF. CONTRATADO: 90688570291
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 31/2013

PARTES: SEAS e LEANDRO MARQUES MACEDO DA ROCHA
CPF. CONTRATADO: 63842670206
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 32/2013

PARTES: SEAS e MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA BARROS
CPF. CONTRATADO: 44900139220
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO 33/2013

PARTES: SEAS e MURILO FÉLIX SOARES OLIVEIRA
CPF. CONTRATADO: 79326927253
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO  34/2013

PARTES: SEAS e AROLDO SANTOS MONTEIRO,
CPF. CONTRATADO: 37977571234
CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO  35/2013

PARTES: SEAS e WILLYANE ANTÔNIA CORREA PIMENTA DE 
SOUSA
CPF. CONTRATADO: 83447270225
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2013
VIGÊNCIA: 01/11/2013 À 31/10/2014
OBS: CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL AUTORIZADA NO PROC. 
DE N° 2013/420195, EM RAZÃO DA TRAMITAÇÃO DOS 
PROC. DE NOMEAÇÕES DE NOS 2012/561518, 2013/283586 E 
2013/387172.
ORDENADOR RESPONSÁVEL: HEITOR MARCIO PINHEIRO 
SANTOS
CPF. ORDENADOR: 11608447200

EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
NÚMERO DO CONTRATO  36/2013

PARTES: SEAS e CLEBERNILSON CHAGAS DA CONCEIÇÃO
CPF. CONTRATADO: 58656600206
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM


